

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

Studený s.r.o.
Tušimice 27
432 01, Kadaň
IČ: 25494228

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás provedení zahradnických sadových úprav spočívající v úpravě substrátu, výsadbě rostlin a založení trávníku v nově vzniklých plochách včetně následné péče 1 rok (závlivka, odplevelování, doplňování mulčovací kůry, seč, hnojení trávníků a případné doplnění uhynulých rostlin) v rámci investiční akce „Rekonstrukce ulice Komenského I. a II. etapa“, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 15.7.2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

245 676,87 Kč bez DPH
297 269,01 Kč vč. DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

30. 11. 2020

VYSTAVIL

SPRÁVCE ROZPOČTU

PŘÍKAZCE OPERACE

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/17

Stavba: Rekonstrukce ulice Komenského, CV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Studený s.r

Tušimice 27, 432 01 Kadaň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2018

IČ

DIČ

IČ

25494228

DIČ

CZ25494228

IČ

DIČ

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

245 676,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	240 677,00	50 542,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

297269

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



STUDENÝ s.r.o.
Tušimice 27, 432 01 Kadaň
IČ: 25494228, DIČ: CZ25494228

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/17

Stavba: Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Místo: Datum: 6. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Studený s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		245 676,87	297 269
3	Sadovky	245 676,87	297269

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Objekt:

3 - Sadovky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Studený s.r.o.

Tušimice 27. 432 01 Kadaň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25494228

CZ25494228

Cena bez DPH			245 676,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 677,00	21,00%	50 542,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		297 269

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 15. 9. 2018

Razítko



STUDENÝ s.r.o.
Tušimice 27. 432 01 Kadaň
IČ: 25494228, DIČ: CZ25494228

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Objekt: **3 - Sadovky**

Místo: Datum: 6. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Studený s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	245 676,87
HSV - Práce a dodávky HSV	220 676,87
1 - Zemní práce	216 944,25
998 - Přesun hmot	3 732,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Objekt:

3 - Sadovky

Místo:

Datum: 6. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Studený s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							245 676,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				220 676,87
D	1		Zemní práce				216 944,25
1	K	181006122	Rozprostření zeminy I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	885,000	52,90	46 816,50
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	885,000	18,70	16 549,50
3	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	13,275	130,00	1 725,75
	vv		885*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		13,275		
4	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	1 060,00	31 800,00
5	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	472,00	14 160,00
14	M	02640445	okrasná třešeň - /Prunus serrulata/ "Kanzan" - Sakura	kus	30,000	2 750,00	82 500,00
6	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	30,000	266,00	7 980,00
7	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,750	990,00	3 712,50
	vv		30*0,125		3,750		
8	M	materiál	kůl 2,5m; 6 pr	ks	90,000	90,00	8 100,00
9	M	materiál	příčky	ks	90,000	20,00	1 800,00
10	M	materiál	úvazky	m	90,000	20,00	1 800,00
D	998		Přesun hmot				3 732,62
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,129	904,00	3 732,62
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00
13	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - případná výměna uhynulých stromů a keřů + následná péče	...	1,000	20 000,00	20 000,00